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De næste skridt taget af Den Lokale Aktions Gruppe i Brønderslev!  
 
Efter nogle måneders ventetid er LAG-Brønderslev endelig blevet forhåndsgodkendt 
af DFFE - Direktoratet for FødevareErhverv. Denne godkendelse er første skridt 
mod at få frigjort de offentlige midler, der skal være med til at støtte de fremtidige 
lokale projekter. 
 
Næste skridt er, at bestyrelsen for LAG-Brønderslev skal have formuleret et forslag 
til en udviklingsstrategi, som projekterne skal kunne arbejde ud fra. Dette forslag 
skal diskuteres og besluttes på et medlemsmøde og derefter godkendes af 
kommune, region og direktorat. Først derefter kan der gives penge til projekter. 
Formand Hans Jørgen Melvej mener, det har været en lang og bureaukratisk vej 
indtil nu, men når grundlaget for arbejdet er fastlagt, kommer det til at gå 
stærkere, siger han. Samtidig understreger han, at de ikke anvendte pengene for 
2007 bliver overført til 2008, hvor der så bliver næsten dobbelt portion at dele ud.  
 
Bestyrelsens medlemmer har været på en 24-timers lejr, og fik her godt begyndt 
på arbejdet med at formulere forslaget til en endelig strategiplan og dermed at 
skabe rammerne for det fremtidige arbejde i LAG-Brønderslev. Samtidig fik 
medlemmerne også rigtig god lejlighed til at lære hinanden at kende. Alle var 
meget positive efter de 24-timers aktiviteter og diskussioner. Ved evalueringen af 
de 24 timer faldt der mange gode udsagn om den måde, medlemmerne supplerer 
hinanden på personligt, geografisk og mht. ressourcer. Det lover godt for 
samarbejdet fremover, udtaler formanden Hans Jørgen Melvej, der ser frem til det 
næste bestyrelsesmøde.  
 
Her fastsætter bestyrelsen en tidsplan for de kommende måneders arbejde og 
tager også endeligt stilling til i hvilket omfang, man vil anvende midler på at 
ansætte en sekretær og koordinator.  
 
 
Hans Jørgen Melvej (Formand) 
h.j.melvej@mail.dk  
 
Per Drustrup Larsen (sekretær) 
drustrups@mail.dk  
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